HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM

 HỘI NÔNG DÂN .........

BCH HỘI NÔNG DÂN……..

/ ỦY BAN KIỂM TRA

*

Số        - QĐ/HND… (UBKT)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             ......, ngày ... tháng ... năm ...

QUYẾT ĐỊNH

Thi hành kỷ luật ................................
(tổ chức Hội; họ và tên, chức vụ, nơi công tác của cá nhân bị kỷ luật)

- Căn cứ Điều lệ Hội Nông dân Việt Nam;
- Căn cứ các quy định và hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra, giám sát và thi hành kỷ luật của Hội Nông dân Việt Nam;

- Căn cứ văn bản số ..., ngày... tháng….năm….. của….. (tên tổ chức đề nghị thi hành kỷ luật) về việc đề nghị kỷ luật đối với…… và kết quả kiểm tra xem xét, đề nghị của Đoàn Kiểm tra (nếu có);
- Căn cứ Biên bản họp xét kỷ luật ……. ngày….  tháng ……năm ……. của Ban Chấp hành/Ban Thường vụ/ Ủy ban Kiểm tra Hội Nông dân….. ;

BAN CHẤP HÀNH/ BAN THƯỜNG VỤ/ ỦY BAN KIỂM TRA

HỘI NÔNG DÂN................................
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thi hành kỷ luật ..................... (tên tổ chức Hội; họ và tên, chức vụ, nơi công tác cá nhân bị kỷ luật) bằng hình thức ........................................vì đã có hành vi vi phạm……………..
Điều 2. Ban Chấp hành/ Ban Thường vụ/ Ủy ban Kiểm tra Hội Nông dân ..................,…….. (tổ chức và cá nhân có liên quan) và .......... (tổ chức Hội; họ và tên của cá nhân bị kỷ luật) thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Các tổ chức cần báo cáo;
- Như điều 2;

- Lưu.
	T/M BAN CHẤP HÀNH/
BAN THƯỜNG VỤ/

ỦY BAN KIỂM TRA

(Chức danh, ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)